YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

1- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIVMETLER YUZDESI:

PAY

OZEL SEKTOR TAHVILI

GZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

KAMU SEKTORU DIS BORGLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz :

Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz

Altin Devir H

Varant Devir Hi

G. PORTFGYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI HRG. NAKIT GIRISLERI:

1KATILMA PAYI /ADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

YKBNKE
Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL
TRSENSAE2429
TRSENSA72526
TRSSISEA2511
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)

01/11/2023 ve 30/11/2023

GARANTI PORTFOY INGBANK OZEL BANKACILIK VE PLATINUM DEGISKEN GZEL FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
75,946,319.58
15,125,805.00

22/01/2018
SURESIZ

T
5.020977

4.818965

3.87%

47.72%

52.77%

3,400,345.73
2,488,051.47

ihraggr Kurum

AKBANKTA.S
AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TiCA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TiCA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TiCA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TiCA
ARGELIKA.S.

ARGELIKA.S.

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
COCA-COLA IGECEK A.S.
COCA-COLA IGECEK A.S.

COCA-COLA IGECEK A
COCA-COLA IGECEK A
COCA-COLA IGECEK A
DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICAR
DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICAR
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
FORD OTOMOTIV SANAYi AS.

FORD OTOMOTIV SANAYi A 5.
GARANTI BANKASI A.S

KOCAER GELIK SANAYI VE TICARET
KOG HOLDING AS.

KOG HOLDING AS.

KOG HOLDING AS.

KOG HOLDING AS.

KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A
HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
HAC| GMER SABANCI HOLDING A.S.
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
SOK MARKETLER TICARET A.§

SOK MARKETLER TICARET A.§

SOK MARKETLER TICARET A.$
TURKCELL ILETISIM HiZMETLER A
TURKCELL ILETISIM HiZMETLER A
TURK HAVA YOLLARI A.0.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TURKIVE SINAT KALKINMA BANKASI
TURKIVE SINAT KALKINMA BANKASI
TURKIVE SINAT KALKINMA BANKASI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYi VETi
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
YAPI KREDI BANKASI

ENERJISA ENERJI AS
ENERJISA ENERJI AS
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR

ADEL KALEMCILIK TICARET VE SAN
AKiS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
AYGAZASS.

ARZUM EV ALETLERI

BNP PARIBAS FINANSAL KIRALAMA
BNP PARIBAS FINANSAL KIRALAMA
GARANTI FILO YONETIM

HEKTAS TICARET T.AS.

SUZUKi MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
YUKSELEN GELIKA.S.

Vade

18.10.2024
17.07.2025
02.12.2025

17.07.2024
10.01.2024
05.01.2024
12.01.2024
12.12.2023
18.07.2024
09.04.2024
05.01.2024
12.01.2024
24.01.2024

ISIN Kodu

TRAAKBNK9ING

TRAYKBNK9IING

TRSENSAE2429
TRSENSA72526
TRSSISEA2511

TRFADEL72412

TRFHEKT12411

TRFSUZK12411
TRFYUKC12418

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

12.79%
10.60%
11.85%

Faiz Odeme Say.

©0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0
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Nomimal Deger Birim A. Fyt

16,890.00
7,500.00
7,000.00
3,772.00

13,000.00

15,000.00
2,857.00
1,619.00

640

578
5,500.00
1,000.00
17,000.00

3,664.00
3,514.00
1,387.00
2,500.00
1,510.00
8,815.00
6,400.00
1,719.00
6,000.00
2,147.00
5,000.00

11,000.00
1,242.00
1,803.00

as8
1,491.00
589
2,000.00
829
2,758.00
1,859.00

12,000.00
4,500.00
5,000.00
4,419.00

54,000.00
6,104.00

50,000.00
4,004.00
3,990.00
1,073.00
2,000.00

50,000.00

15,000.00

45,000.00

593,519.00

190,000.00

670,000.00
1,830,000.00
2,690,000.00

600,000.00
800,000.00
400,000.00

2,000,000.00
960,000.00
430,000.00

1,050,000.00
1,270,000.00
200,000.00
800,000.00
8,510,000.00

20.22 22.12.2022
17.45 18.01.2023
18.58 08.03.2023
18.22 05.06.2023
28.05 02.08.2023
30.34 09.08.2023
37.79 26.10.2022
45.01 03.11.2022

59 15.12.2022
77.15 05.06.2023
138 06.07.2023
1516 16.08.2023
26.2 14.06.2023
125 01.02.2023
1416 31.05.2023
155.1 05.06.2023
188 30.11.2022
195 15.12.2022
210 22.12.2022

240.25 05.06.2023

244.24 07.06.2023

265.49 12.10.2023
248.7 29.11.2023

14 02.11.2023
693.32 07.06.2023
840 29.11.2023
36.12 19.07.2023
16.24 05.06.2023
77.7 15.03.2023
77 29.03.2023
92.35 05.06.2023
1416 20.10.2023
15.19 12.05.2023
18.82 05.06.2023
23.58 06.07.2023
24.68 02.08.2023
26.5 29.06.2022
35.67 30.09.2022
45.77 03.11.2022
62.9 15.12.2022
59.45 05.06.2023
466.3 15.12.2022
500 01.02.2023
430.8 12.05.2023
518 05.06.2023
32.68 19.10.2022
33.3 03.11.2022
40.18 15.12.2022
42 18.01.2023
42.56 05.06.2023
43.4 18.01.2023
45.42 15.03.2023
43.16 05.06.2023
27.34 31.05.2023
29.52 05.06.2023
30.9 07.06.2023
31.4 24.05.2023
36.3 05.06.2023
71.15 24.08.2022
70.6 30.09.2022
101.9 03.11.2022
139.4 15.12.2022
133.5 24.05.2023
161.9 05.06.2023
12.49 03.11.2022
17.67 15.12.2022
17.49 18.01.2023
15.66 01.03.2023
1334 27.04.2023
16.85 05.06.2023
3.58 24.05.2023
4.42 05.06.2023
6.73 16.08.2023
78.5 02.02.2023
76.78 29.03.2023
73.15 05.06.2023
85.8 06.07.2023
13.49 14.07.2023
63 20.10.2023
16.4 16.08.2023

100 21.10.2022
100 17.07.2023
100 27.11.2023

100 19.07.2023
100 20.07.2023
100 05.07.2023
100 19.07.2023
100 16.06.2023
100 20.07.2023
100 14.07.2023

82.85 07.07.2023
100 17.07.2023
100 26.07.2023

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
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33.64
33.64
33.64
33.64
33.64
33.64
147
147
147
147
135.9
135.9

105.81
105.2
100.48

114
114.2
115.44
104.66
119.62
113.45
114.04
9.4
114.42
113.64

Satin A, Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Gnliik B. Deg Toplam Deger

568,179.60
252,300.00
235,480.00
126,890.08
437,320.00
504,600.00
419,979.00
237,993.00

94,080.00
84,966.00
747,450.00
135,900.00
830,280.00
283,360.00
246,400.00
226,688.00
362,698.75
82,671.00
526,825.00
109,822.75
283,675.00
637,520.00
122,600.00
1,188,000.00
630,750.00
672,800.00
1,026,950.00
120,517.92
127,633.00
481,100.00
98,767.00
424,500.00
242,060.00
80,398.50
444,600.00
172,900.00
127,764.00
71,791.20
235,045.20
92,274.00
132,225.60
73,320.00
634,500.00
105,750.00
175,545.00
223,320.80
214,178.30
84,537.65
152,375.00
92,034.50
434,226.90
315,264.00
84,677.94
351,300.00
125,706.85
292,750.00
636,350.00
71,849.70
452,553.00
114,958.00
374,241.00
147,839.00
502,000.00
208,079.00
93,054.92
62,722.66
404,880.00
151,830.00
168,700.00
149,097.06
384,480.00
43,460.48
356,000.00
612,211.60
610,071.00
164,061.70
305,800.00
827,500.00
896,250.00
864,000.00
25,889,230.66

201,050.24

704,858.45
1,838,936.34
2,744,845.03

684,009.69
913,675.73
461,792.13

2,093,285.53

1,148,355.21
487,835.48
1,197,481.71
1,224,347.64
228,848.69
909,155.95
9,348,787.76

Grup%

2.19%
0.97%

100.00%

1.66%

5.83%
15.21%
22.70%

5.66%
7.56%
3.82%

17.31%
9.50%
4.03%
9.90%

10.12%
1.89%
7.52%

77.31%

Toplamd%

0.74%
0.33%
031%
0.17%
057%
0.66%
0.55%
031%
0.12%

0.26%
0.92%
2.41%
3.59%



VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

8.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Us900123¢218 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

CKIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

GTUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT
oTC-USD TUREV TEMINAT

G.1VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZIST. SER
YABANCI KIRA SER

YP Hiss

BORSA YATIRIM FONLARI

IEFUS BLACKROCK INC

IEFUS BLACKROCK INC

IEFUS BLACKROCK INC

INDAUS BLACKROCK INC

1UQALN BLACKROCK INC

Qaaus INVESCO QQQ TRUST SERIES 1
Qaaus INVESCO QQQ TRUST SERIES 1
Qaaus INVESCO QQQ TRUST SERIES 1
Qaaus INVESCO QQQ TRUST SERIES 1
TTUS BLACKROCK INC

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP TAKASBANK

VADELI T GARANTI BANKASI AS.
VADELI T GARANTI BANKASI AS.

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR (- :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti

370.02.000-Denetim Ucreti

370.04.000-Aracilik Komisyonu

370.05.000-Vergi ve Resim Harg

370.06.000-5aklama Giderleri

370.15.001-8PP Kom

370.20.001-5PK Kayda Alma Mas

370.23.000-Futures islemi Kom

370.23.005-YP Borsa Komisyonu

370.27.000-BPP islem Masrafi

370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

370.33.000-Borsa Futures islemi Kom

370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)
ASELS Tem:% 9

DOAS Tem:% 568

KRDMD Tem:% 11

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggr Kurum
VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggr Kurum

X- GDUNG ISLEMLER]
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci ISIN

Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP

Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP

Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_XAUUSD1223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP

F_XU0301223-GRM
F_XU0301223-GRM

76,442,785.87
53,921.03
611,750.00

0

1,162,137.32

75,946,319.58

152,607.02
1,670.70
7,566.08
1,695.36

16,236.75
3,147.46
1,302.46
1,338.96

417.85
1,648.25
1,220.73
914.22
2,981.01

192,746.85

17,000.00
2,600.00
38,055.00

14.10.2025

30.11.2023
30.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

100.65%
0.07%
0.81%

1.53%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi

VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-01.11.2023
VIOP-06.11.2023
VIOP-07.11.2023
VIOP-07.11.2023
VIOP-07.11.2023
VIOP-07.11.2023
VIOP-07.11.2023
VIOP-07.11.2023
VIOP-08.11.2023
VIOP-20.11.2023
VIOP-20.11.2023
VIOP-20.11.2023
VIOP-20.11.2023
VIOP-21.11.2023
VIOP-21.11.2023
VIOP-21.11.2023
VIOP-21.11.2023
VIOP-21.11.2023
VIOP-21.11.2023
VIOP-21.11.2023
VIOP-21.11.2023

Us900123¢Z18

VIOP-TL
oTC-USD

US4642874402

Us4642874329

8PP

VADELI

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat
804175
8,041.75
8,041.75
8,042.25
8,042.25
8,042.50
8,042.50
8,042.50
8,016.50
8,019.75
8,059.25
8,059.25
8,082.50
2,000.85
8,679.50
8,679.50
8,679.50
8,679.50
8,679.50
8,679.50
8,716.00
8,756.75
8,756.75
8,756.75
8,747.00
8,787.50
8,787.75
8,787.75
8,788.00
8,788.00
8,788.00
8,788.00
8,788.00

6.38%

0.00%
0.00%

42.30%

41.00%

0.01%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

ANNBREARNRERENWGRG
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0

Cari Piyasa Degeri
102,087.50
80,417.50

241,252.50
160,845.00
80,422.50
80,425.00
160,850.00
80,425.00
320,660.00
320,790.00
161,185.00
161,185.00
323,300.00
681,611.16
520,770.00
433,975.00
173,590.00
86,795.00
433,975.00
86,795.00
1,743,200.00
1,138,377.50
87,567.50
87,567.50
1,312,050.00
87,875.00
175,755.00
175,755.00
87,880.00
87,880.00
439,400.00
87,880.00
175,760.00

11,200,000.00

100,000.00
100,000.00
100,000.00

11,300,000.00

6,352,392.98
200,763.89
6,553,156.87

6,553,156.87

6,183.00

6,183.00

7,508,691.78
7,508,691.78

1,001,123.29
1,001,123.29

15,000.00
15,000.00

8,524,815.07
26,977,673.94

Kisa/Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Kisa
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun

90.62 27.06.2022

030.11.2023
16.92 30.11.2023

92.15 21.09.2023
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Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM VIOP-24.11.2023 8,680.25 30 2,604,075.00 Kisa

Futures Sozlesmesi-VIOP F_XU0301223-GRM VIOP-28.11.2023 8,977.50 20 1,795,500.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1123-GRM VIOP-29.11.2023 28.956 80 2,316,480.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_AKBNK1123-GRM VIOP-29.11.2023 33.86 2 6,772.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_AKBNK1123-GRM VIOP-29.11.2023 33.86 85 287,810.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_AKBNK1123-GRM VIOP-29.11.2023 33.86 a3 145,598.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_AKBNK1223-GRM VIOP-29.11.2023 35.2 1 3,520.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_AKBNK1223-GRM VIOP-29.11.2023 3521 1 3,521.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_AKBNK1223-GRM VIOP-29.11.2023 3521 50 176,050.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_AKBNK1223-GRM VIOP-29.11.2023 3521 20 70,420.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_AKBNK1223-GRM VIOP-29.11.2023 3521 20 70,420.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_AKBNK1223-GRM VIOP-29.11.2023 3521 38 133,798.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1223-GRM VIOP-29.11.2023 56.99 15 85,485.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1223-GRM VIOP-29.11.2023 57 6 34,200.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1223-GRM VIOP-29.11.2023 57 21 119,700.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1223-GRM VIOP-29.11.2023 57 3 17,100.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1223-GRM VIOP-29.11.2023 57 25 142,500.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1223-GRM VIOP-29.11.2023 57 50 285,000.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1223-GRM VIOP-29.11.2023 57 30 171,000.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1223-GRM VIOP-29.11.2023 57 50 285,000.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1223-GRM VIOP-29.11.2023 57 15 85,500.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1123-GRM VIOP-29.11.2023 54.81 9 49,329.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_ISCTR1123-GRM VIOP-29.11.2023 2223 100 222,300.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_ISCTR1123-GRM VIOP-29.11.2023 2223 66 146,718.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_ISCTR1123-GRM VIOP-29.11.2023 2223 74 164,502.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_ISCTR1223-GRM VIOP-29.11.2023 23.01 8 18,408.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_ISCTR1223-GRM VIOP-29.11.2023 23.01 1 2,301.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_ISCTR1223-GRM VIOP-29.11.2023 23.01 100 230,100.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_ISCTR1223-GRM VIOP-29.11.2023 23.01 55 126,555.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_ISCTR1223-GRM VIOP-29.11.2023 23.01 76 174,876.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1123-GRM VIOP-29.11.2023 54.81 125 685,125.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1123-GRM VIOP-29.11.2023 54.81 a0 219,240.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1123-GRM VIOP-29.11.2023 54.81 5 27,405.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_GARAN1123-GRM VIOP-29.11.2023 54.81 36 197,316.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1123-GRM VIOP-30.11.2023 28.8451 67 1,932,621.70 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1123-GRM VIOP-30.11.2023 28.845 68 1,961,460.00 Kisa

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alist Pay Satisi Al Fiyats Satis Fiyati Dolasimdaki Pay ~ Dolasim Orani ~ Pay Doviz Kodu
01.11.2023 9,194.00 1,244.00 4833796 4818965  14,959,658.00

02.11.2023 11,717.00 4818965 4841067 14,949,158.00 015 TL
03.11.2023 10,500.00 1,530.00 4.841067 4875775 14,945247.00 015 TL
06.11.2023 5,441.00 4.875775 4905717 14,945,144.00 015 TL
07.11.2023 103 2,861.00 4905717 4923691  14,878,005.00 015 TL
08.11.2023 70,000.00 492 4923691 4920959 14,795,838.00 015 TL
09.11.2023 82,659.00 1 4920959 4927016 14,795,839.00 015 TL
10.11.2023 2,034.00 4927016 4921698 14,797,769.00 015 TL
13.11.2023 104 2,037.00 4921698 4904852 14,799,806.00 015 TL
14.11.2023 267,521.00 4.904852 486082 15,050,491.00 015 TL
15.11.2023 16,836.00 4.86082 4905565 15,032,015.00 015 TL
16.11.2023 18,476.00 2905565 4908343 14,987,072.00 015 TL
17.11.2023 44,943.00 36,398.00 2.908343 4945232 15,023,150.00 015 TL
20.11.2023 320 13,928.00 4945232 4959674 15,037,078.00 015 TL
21.11.2023 100,651.00 4959674 4981468 15,130,163.00 015 TL
2211.2023 7,566.00 15,932.00 2981468 5017893 15,117,036.00 015 TL
23.11.2023 29,059.00 13,994.00 5.017893 500728 14,982,007.00 015 TL
24.11.2023 149,023.00 217,723.00 5.00728 4994207 15,189,522.00 015 TL
27.11.2023 10,208.00 1,398.00 4.994297 5002801  15,190914.00 015 TL
28.11.2023 3 2,020.00 5.002801 5040274 15,192,934.00 015 TL
29.11.2023 5,251.00 5.040274 5044821  15,162,112.00 015 TL

30.11.2023 36,073.00 3,667.00 5.044821 5040742 15,125,805.00 015 TL



